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آلودگی هوا و تعطیلی مدارس قصه بی پایان هر 
زمستان است، مرهمی بی تأثیر که مدام متوسل به 
آن می شویم، حال آنکه این مرهم خود دردی بی علاج 

شده و کیفیت آموزش را تحت تأثیر قرار داده است.
سالانه در شهر تهران بیش از 4 هزار و 400 نفر بر اثر 

آلودگی هوا می میرند.
5/5 درصد از مرگ های شهر تهران منتسب به آلودگی 

هواست.
2522 مورد بستری قلبـــی عروقـی و 6925 مـورد 
بســتری به دلیل بیماری تنفسی ســالانه در شهر تهران، 

ناشی از آلودگی هواست.
براساس آمارهای موجود تهـــران 70 هـزار خودروی 
غیراســتاندارد در حال تردد دارد که به انــدازه 210 هزار 
خودروی اســتاندارد، هوا را آلــوده می کند)هر خودروی 
غیراستاندارد به اندازه 3 برابر خودروی استاندارد( به  عبارت 
 دیگر، در شهر تهران در هر 2 ساعت یک نفر بر اثر آلودگی 

هوا جان خود را از دست می دهند.
اما راهکارهای مهار آلودگی ها به جز تعطیلی مدارس 
کدام اند؟ اطلاع رســانی به عموم مردم، کم کردن ســرعت 
مجاز خودروها؛ وقتی وسایل نقلیه سرعت کمتری داشته 
باشند، ســوخت کمتری مصرف می کنند که می تواند در 
کاهش آلودگی هوا هم مؤثر باشد. رایگان کردن حمل ونقل 
عمومی، اجرای طرح ترافیک زوج و فرد، ممنوعیت حرکت 
وســایل نقلیه سنگین و محدودیت در عبور و مرور وسایل 
نقلیه ای که با استانداردهای یورو تولید نشده اند. محدودیت 
گرمایشی و پرهیز از سوخت هایی که موجب آلودگی بیشتر 
هوا می شــوند. شست وشوی جاده ها و استفاده از ابزارهایی 
که جلوی بلندشــدن گردوخاک را می گیرند. محدودیت 

در ساخت وساز.
مخالفان و موافقان تعطیلی 

آلودگی هوا به یکی از مهم ترین معضلات کلان شهرهای 
کشور تبدیل شده است، موضوعی که با افزایش آلایندگی های 
زیست محیطی، بارها مدارس استان ها را به تعطیلی کشانده 
است، اما به اعتقاد کارشناسان بی گمان این راهکار، کارآمد 

نیست. 
این روزها هرچند آلودگی هوا تنها مختص کلان شهرها 
نیست و سایر شهرها نیز از این معضل رنج می برند، اما برای 
مثال در کلان شــهر اصفهان که بــا ظرفیت های اکولوژی 
منطقه سازگاری ندارد و با ورود حوزه های مختلف صنعتی، 
طرح تهویه هوای مناسب به شیوه های صحیح اجرایی نشده 
است و استقرار کارگاه های آجرپزی، مازوت سوزی نیروگاه و 
درصد حجم خودروهای سواری بیش از جمعیت شهروندان 
از دلایل عمده میزان شــاخص آلودگی های هوای اصفهان 
است؛ به طوری که از ابتدای امسال تا چهاردهم دی ماه، تعداد 
روزهای ناسالم در استان حدود 141 روز ثبت و گزارش شده 

که نسبت به سال گذشته 20 درصد افزایش داشته است.
 آلودگی هوا، مصرف بیش از حد گاز یا بارش برف وباران 
به نظر می رسد با هر مشکلی قرار است مدارس تعطیل شوند. 
این داستان سال تحصیلی فعلی است؛ از ابتدای سال و 14 
فروردین که مدارس پس از دو ســال وقفه ناشی از شیوع 
ویروس کرونا، مجدداً به صورت حضوری فعالیت خود را آغاز 
کردند؛ کمتر کسی فکر می کرد سال تحصیلی 1401-1402 

باز هم شاهد تعطیلی های متوالی باشیم.
آلودگی هوا، سرمای زیاد و بی سابقه، بارش برف وباران 
سنگین و شدید، گرد و غبار و... اتفاقاتی نظیر این ها دلایلی 
بود که باعث شد در سال تحصیلی جدید، روزهای متوالی 
را در کشور داشــته باشیم که مدارس در برخی از شهرها 
تعطیل بوده اند. بااین حال به نظر می رسد از روزهای تعطیل، 
ســهم زیادی به عامل آلودگی هوا مربوط اســت. تعطیلی 
مدارس به دلیل آلودگی هوا موافقان و مخالفان زیادی هم 
دارد. برخی از پزشکان معتقدند حضور کودکان در مدارس 

تعطیلی مدارس 
تنها گزینه روی میز مهار آلودگی هوا؟!

راهکارهای مهار آلودگی هوا 
به جز تعطیلی های پیاپی کدام اند؟

امیرحسین بسطامی 

بخش نخست 

یک مــادر به همــراه فرزندان 
در حال تــردد در روز تعطیلی 
آلودگی هــوا: چــه کار کنیم؟ 
بچه ها را از بــس در خانه نگه 
داشته ایم، حوصله شان سر رفته و 

❖افسرده شده اند.

در روزهای آلوده به شــدت بر ســلامتی آنها اثرگذار است، 
درحالی کــه  وزارت آموزش و پــرورش، معلمان و مدیران 
مدارس با اشاره به اثرات منفی غیرحضوری شدن مدارس 
بر آموزش، معتقدند می توان راهکارهایی را برای این موضوع 
در نظر گرفت. در این شرایط مخالفان حضور دانش آموزان 
در مدارس در روزهای آلوده، ســن پایین و شرایط جسمی 

کودکان را بسیار اثرگذار می دانند.
 تعطیلی مدارس نباید تنها گزینه باشد 

در ترافیک سنگین خیابان های تهران آن هم درست 
در روزی که به علت آلودگی هوا مدارس تعطیل شــده اند، 
خودرویی حامل دو سرنشین کودک و مادرشان را می بینم. 
از مادر این دو کودک سؤال می کنم: »مگر بچه ها امروز 
به دلیل آلودگی هوا تعطیل نیستند و نباید در خانه بمانند؟ 
اما این وقت روز در مرکز شهر چه می کنید؟ برای سلامت 

خودتان و فرزندانتان می پرسم.«
زن که از ســؤالم ناراحت به نظر می رســد، می گوید: 
»چــه کار کنیم؟ بچه ها را از بس در خانه نگه داشــته ایم، 

حوصله شان سر رفته و افسرده شده اند.« 
به گفته کارشناســان؛ بی گمان تعطیلی، کارآمدترین 
چاره نیست. شاید در ظاهر برای نبود خروج دانش آموزان 
و فعالیت خودروها، یکــی از راهکارهای متولیان امر برای 
کنترل آلودگی هوا، مجازی شدن آموزش در مدارس است، 

اما در عمل به جرئت می توان گفت که این تعطیلی ها تأثیر 
چندانی بر کنترل و کاهش آلودگی هوا ندارد، ضمن اینکه 
علاوه بر تأثیرپذیر نبودن این راهکار برای کنترل آلودگی هوا، 
آموزش دانش آموزان نیز با مشــکل مواجه می شود، چراکه 
طی دو ســال از همه گیری ویــروس کرونا و حضورنیافتن 
دانش آمــوزان در مــدارس و کلاس درس افت تحصیلی، 
وابســتگی بیشــتر به والدین به جای نظام آموزشی و بروز 
ناهنجاری هــای رفتاری در محصلان از حواشــی آموزش 
مجازی بوده است، اما در این میان نگرانی والدین از سلامت 
فرزندان و نگرانی مسئولان از تبعات آینده آموزش مجازی 
بــرای نظام تعلیم وتربیت هر دو بجا و منطقی اســت، زیرا 
محققان حوزه روان شناسی تأکید دارند یادگیری از طریق 
تعامل جمعی بهترین شــیوه مؤثر در ارتقای مهارت های 

فردی و اجتماعی است.
ایــرج خســرونیا رئیس جامعه پزشــکان متخصص 
داخلــی ایران با بیان اینکــه آلاینده های موجود در هوا به 
حدی متنوع اســت که خطرات حضور کودکان در فضای 
بیرون قابل چشم پوشــی نیســت، می گوید: »از گاز ازت تا 
کربن دی اکسید تا منوکسید کربن و گردوخاک؛ ریه و قلب 
یک کودک و یا یک بیمار توانایی مواجهه با این هوای آلوده 
را ندارد و کودک و بیمار و ســالمند خیلی زود به نارسایی 

قلبی مبتلا می شوند.«

 وی با بیان اینکه کــودک را نمی توان کنترل کرد تا 
جنب وجوش نداشــته باشــد، می افزاید: »باید مانع رفتن 
کودک به مدرسه شد، زیرا جنب وجوش می کند؛ می دود یا 
بازی می کند و در نتیجه سریع تر و بیشتر نفس می کشد.«

به گفته خسرونیا، به همین دلیل هم باید مانع فعالیت 
ورزشی و برگزاری مسابقات ورزشی در روزهای آلوده شویم، 
زیرا فعالیت بدنی موجب بیشتر نفس کشیدن شده و ضرر 

بیشتری به بدن می زند.
ایــن متخصــص داخلی با تأکید بــر اینکه من هم با 
تعطیلی مدارس موافق هســتم، ادامه می دهد: »چشــم، 
پوست، دستگاه تنفسی و قلب، مهم ترین اندام هایی هستند 
که در برابر آلودگی هوا کارایی خود را از دست می دهند و 

دچار مشکل می شوند.«
 آسیب های آموزشی در پی تعطیلی ها

از محمدرضــا ابراهیمی، مدیــرکل آموزش وپرورش 
اســتان اصفهان سؤال می کنم: »تعطیلی مدارس به دلیل 
شــرایط آلودگی هوا بر تحصیل دانش آموزان چه تأثیری 
دارد؟« وی پاســخ می دهد: »ایــن روزها با پدیده آلودگی 
هوا مواجه شــدیم، در حال حاضر تــداوم موضوع آلودگی 
هــوا و بارش برف وباران در بعضــی مناطق اصفهان منجر 
به برپایی غیرحضوری مدارس شــده اســت که هیچ گونه 
تمایلی به حضــور مدت دار دانش آموزان در فضای مجازی 

نداریم. در صدد هســتیم که آموزش دانش آموزان در هیچ 
مقطع تحصیلی با مشکل و تعطیلی مواجه نشود، چرا که با 
همه گیری کروناویروس و برگزاری کلاس های غیرحضوری 
و آنلاین، نتایج کارشناسان روان شناسی و مشاوره نشان داد 
که کلاس های مجازی علاوه بر منافع ســلامتی محصلان، 
ضررهای بیشــتری نیز داشته است. سلامت دانش آموزان 
برای ما بسیار حائز اهمیت است، اما تعطیلی و غیرحضوری 
کردن مدارس نمی تواند سبب کاهش آلودگی هوا شود، چرا 
که آلودگی ها به دلیل برقراری مدرسه نیست که با تعطیلی و 
برپایی کلاس های آنلاین از بین برود، برای رفع علت اصلی 

این مشکل باید علت یابی شود.«
در ســؤال دیگری از مدیرکل آموزش وپرورش استان 
اصفهان می پرسم: »تعطیلی پی درپی کلاس های حضوری 
درس زمینه ساز چه آسیب هایی می شود؟« وی پاسخ می دهد: 
»اصل مهم در آموزش وپرورش حضوری بودن تعلیم وتربیت 
بوده، به ویژه در زمینه مســائل تربیتی و اجتماعی، حضور 
دانش آموزان در مدرســه از اهمیت ویژه ای برخوردار است، 
بنابراین همیشــه به دنبال حضوری بودن آموزش وپرورش 
هســتیم. در دو سال گذشته به دلیل بیماری کرونا شکل 
آموزش وپــرورش از حضوری به غیرحضوری و به تعبیری 
نیمه حضــوری تغییر کرد. چرا که نبود آموزش حضوری و 
مسائل تربیتی، زمینه ساز افت تحصیلی در همه دوره ها و 

پایه های تحصیلی است. هرچند که در شرایطی خاص مانند 
پدیده آلودگی برای حفظ ســلامتی دانش آموزان تعطیلی 
مدارس انجام می شود، اما استمرار تعطیلی مدارس تبعات 
جبران ناپذیری بر تعلیم وتربیت آموزشی دارد، بنابراین در 
شرایط خاص بیشتر تعطیلی ها برای مقاطع ابتدایی اعلام 
می شود و نیز مخاطرات حضور در فضای مجازی بدون نظارت 
والدین برای این گروه سنی بیشتر است و امکان دارد برخی 
از دانش آموزان گوشی تلفن همراه مجزا هم نداشته باشند، 
مقرر شــد مباحث آموزش آنلاین نداشته باشیم و معلمان 
مباحث تدریس را مطابق همان روز آماده و در گروه شــاد 
کلاس برای اســتفاده محصلان قرار دهند. مابین دوگانه 
سلامت دانش آموزان و تعلیم وتربیت قرار گرفته ایم و تلاش 
ما بر این اســت که هر دو در اولویت باشند، اما علت اصلی 
آلودگی هوا باید رفع شود. تلاش می کنیم دانش آموزان دوباره 
در فضای آنلاین قرار نگیرند، برای همین این مدت کلاس ها 
به صورت آفلاین و در فضای شاد برگزار شد. هیچ گونه تمایلی 
به حضور مــدت دار دانش آموزان در فضای مجازی نداریم، 
چراکه بر اساس تجربه و پژوهش ها، آسیب های حضور در 

فضای مجازی به مراتب بیشتر از نبود آن است.«
وی در ادامه می افزاید: »افت تحصیلی دو نوع آشکار یا 
نهان دارد، در افت تحصیلی پنهان که ممکن است سال ها 
به طول بینجامد و ناشی از شیوع کرونا نیز بوده است، طرح 

تعمیق، تثبیت یادگیری و جبران را برنامه ریزی کردیم که 
نیمی از دانش آموزان در آن شــرکت کردند. برای جبران 
عقب ماندگی ناشی از تعطیلی های اخیر به علت آلودگی 
هوا در اصفهان و شهرهای مرکزی استان یا بارش برف در 
مناطق جنوبی و غربی استان اصفهان، به مدیران مدارس 
پیشنهاد شده است که روزهای پنجشنبه یا بعدازظهرها 

برای تثبیت یادگیری دروس، اختصاص یابد.«
تجربه سایر کشورها در مهار آلودگی هوا 

در زیر نگاهی به تجارب کشــورهای فرانسه، آلمان، 
انگلیس، فنلاند، دانمارک و ســوئیس خواهیم  انداخت و 
اقدامات مؤثر مکزیک به عنوان یکی از موفق ترین تجربه ها 

در کنترل آلودگی هوا مورد بررسی قرار خواهد گرفت. 
یکی از تمهیداتی که فرانســه در زمان آلودگی های 
بزرگ عملی می کند رایگان کردن هزینه های استفاده از 
وسایل حمل ونقل عمومی برای مردم شهر است تا جایی 
که مردم را به استفاده از دوچرخه تشویق می کنند و حتی 
در منطقه های مشخصی از شهر برای مدت های طولانی و 

ماهانه تردد اتومبیل ممنوع اعلام می شود.
در فرایبــورگ آلمان چیزی حــدود 500 کیلومتر 
مسیر برای رفت وآمد دوچرخه، مترو، تراموا و سیستم های 
حمل ونقــل ارزان و کارآمد در نظر گرفته شــده اســت. 
حتی در مناطق حومه شــهر نیز مردم اجازه پارک کردن 

ماشین هایشان را جلوی در خانه ها ندارند.
در هلسینکی پایتخت فنلاند هم مثل سایر کشورها 
تمام تلاش بر این اســت که با کاهش دادن بخش زیادی 
از اتومبیل های سطح شهر و از طرفی سرمایه گذاری روی 
استفاده از وسایل حمل نقل عمومی به بهبود وضع آلودگی 

هوا رسیدگی کنند.
کپنهاگ پایتخت کشــور دانمارک است در این شهر 
استفاده از دوچرخه به استفاده از ماشین ها اولویت دارد تا 
جایی که تعداد دوچرخه ها از جمعیت شهر هم بیشترند. 

زوریخ پرجمعیت ترین شهر کشور سوئیس به حساب 
می آید. از جمله راهکارهایی که در این اقلیم اروپایی برای 
مبارزه با آلودگی های سطح شهر انجام داده اند مثل بسیاری 
از کشورهای پیشرفته محدودکردن فضاهای پارکینگ بوده 
اســت. این محدودیت به اندازه ای است که در زوریخ فقط 
تعداد محدودی از ماشین ها هستند که اجازه دارند در هر 

ساعتی که خواستند در سطح شهر تردد کنند.
اما یکی از موفق ترین تجربه ها در کنترل آلودگی 
هوا مربوط به شهر مکزیکوسیتی پایتخت مکزیک 
است. در سال 1992 سازمان ملل این شهر را به عنوان 
آلوده ترین شهر جهان معرفی کرد. مشهور بود که در 
این شــهر به خاطر آلودگی هوا پرنده ها هنگام پرواز 
می مردند و روی زمین می افتادند. 330 روز شاخص 
آلاینده ها در این شــهر در سال 1990 بالاتر از حد 

استاندارد بود. 
امروز اما با اجرای برنامه های منســجم مقابله با 
آلودگی نام این شــهر حتی در میان 10 شــهر اول 
آلوده جهان هم نیست. دولت مکزیک با سرمایه 9.3 
میلیارددلاری پالایشــگاه هایی برای تولید سوخت 
مناســب )با گوگرد پایین( راه اندازی کرده اســت. 
مقام های شهری با الگوگرفتن از اتوبوس رانی سریع 
در پایتخت کلمبیا، نوعی سیســتم اتوبوس رانی به 
نام »متروبــاس« راه انداخته اند که علاوه  بر افزایش 
حجم مســافران در اتوبوس، آلودگی بسیار کمتری 
دارد. در این طرح، اتوبوس های فرســوده و کوچک 
با سرمایه گذاری سریع با اتوبوس  های جدید با حجم 
مسافر بیشتر تعویض شدند. کارخانه ها و مراکز صنعتی 
مجبور شدند حومه شهر را ترک کنند و به مناطق 
دورتر بروند. با پرداخت وام خودروها و تاکسی های 

فرسوده با روالی منظم تعویض شدند. 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی -10101382904 آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی -0036203270 شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 8۷۹۰6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8 

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴ و به شماره ثبت 8۹6۳۹ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/28 
و مجوز شــماره 205/7/3/342/57871 مورخه 1400/12/18 
مدیریت تعاون روســتایی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: اتحادیه شــرکت های تعاونی کشــاورزی مرغداری مرغ 
تخمگــذار اســتان تهران به شــماره ثبت 99967 و شناســه 
ملی 10101439499 اتحادیه شــرکت های تعاونی روســتایی 
دماوند به شــماره ثبت 24 و شناســه ملی 10100005623 
شرکت تعاونی کشاورزی آبزی پروری تکثیر و پرورش دهندگان 
ماهیان زینتی پاکدشــت به شــماره ثبت 1706 و شناسه ملی 
10181504229 اتحادیه تعاونی روســتایی اســتان تهران به 
شماره ثبت 147846 و شناسه ملی 10101907248 اتحادیه 
شــرکت های تعاونی کشاورزی دامداران استان تهران به شماره 
ثبت 67610 و شناسه ملی 10101125605 به سمت اعضای 
اصلی و شــرکت تعاونی مرغــداران مرکــز 10100669029 
اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهر ری 10101657431 
به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره تعیین گردیدند. شرکت 
تعاونــی دامپروری مهــاد 10100861782 و شــرکت تعاونی 
روســتایی گیلان 10100001157 به عنوان بازرسان اتحادیه 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه نظارت و هماهنگی 
تعاونی های روستایی و کشاورزی استان تهران

 به شماره ثبت ۵۱۲۳۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰6۹۰۷۹۴۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 0043216031 به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحســین 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0043821121 به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورشرکت از 
قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اســلامی و 
به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر از ســه نفــر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یــا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده ها 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۷۲۹8 و به شماره ثبت 6۹۷۹۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
1401/05/05 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای مهدی 
کریمــی به شــماره ملــی 0323950868 بــا پرداخت 
9999500000 ریــال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه 
خود را به میزان 10000000000 ریال افزایش داد. آقای 
حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 با پرداخت 
9999500000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را بــه میــزان 10000000000 ریال افزایــش داد. آقای 
حســام تیموری به شماره ملی 0060867061 با پرداخت 
10000000000 ریــال بــه صندوق شــرکت در ردیف 
 شرکاء قرار گرفت. در نتیجه ســرمایه از 1000000 ریال

بــه 30000000000 ریال افزایش یافــت و ماده مربوطه 
اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه 
بعــد از افزایش ســرمایه: آقای مهدی کریمی به شــماره 
 ملــی 0323950868 دارنــده 10000000000 ریــال

سهم الشــرکه آقــای حســن مصطفایی به شــماره ملی 
0083289666 دارنده10000000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حســام تیموری به شــماره ملی 0060867061 با 

دارنده 10000000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی ۱۴۰۰۴8۰۴6۱8 

و شماره ثبت ۴6۹۹۲6

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


